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Personlig support inför årsmötet 14 maj
Årets föreningsstämma arrangeras som ett telefonmöte (och som ett videosamtal för dem 
som föredrar det). Orsaken är givetvis rekommendationerna att inte samlas i grupper. 
I kallelsen till stämman kommer att finnas ett telefonnummer som den ringer som tänker 
delta. Efter att ha knappat in en kod blir alla deltagare sammankopplade och kan prata 
med varandra. De medlemmar som är vana att arbeta med konferensappen Microsoft 
Teams kommer att kunna koppla upp sig via den.
När stämman börjar klockan 18.00 den 14 maj ges först instruktioner för hur mötet 
praktiskt genomförs på smidigast sätt, t.ex hur man begär ordet så att inte alla pratar i 
mun på varandra. Dessutom kommer det en tid före mötet att finnas en person man kan 
mejla/ringa som besvarar eventuella frågor runt det tekniska.

Anmäl dig som justerare 
På stämman behövs två personer som bevittnar protokollet efteråt (justerare). Hör av dig 
till styrelsen (styrelsen@trasten.com) redan nu om du kan tänka dig ställa upp.

Fönstren repareras augusti – oktober
Penselkompaniet AB i Bromma kommer att reparera och måla fönstren med start 
17 augusti. Arbetet  beräknas vara klart 9 oktober men det är ett högst osäkert datum 
eftersom vi inte vet hur många fönster som är rötskadade vilket kräver extra arbete.
Räkna därför med att det kan ta längre tid.
Personalen kommer att disponera utrymmet i fjärrvärmecentralen; ingen personalbod 
behöver således placeras på gården.
Arbetet omfattar fönstren på de fyra fasader som vätter mot söder och väster. Denna 
etapp omfattar alltså inte fasaderna mot den inre gården och gathusets fasad mot den 
yttre gården.
Detaljer om arbetet och hur det påverkar medlemmarna informeras om senare.

Nytt försäkringsbolag
Från och med april är föreningens fastighet helförsäkrad hos Brandkontoret. Därmed har 
självrisken för vattenskador minskat från tre basbelopp till två basbelopp, trots att 
premien är betydligt lägre än med tidigare Länsförsäkringar.

På senaste styrelsemötet deltog: 
Elisabeth Antonsson, Johan Engren, Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Philip Hagstrand och Victoria 
Wickström
Nästa styrelsemöte är 14 maj 2020.

mailto:styrelsen@trasten.com

